Филиал Автономной некоммерческой организации

Высшего Образования «Институт деловой карьеры»

в Тюменской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«12» мая 2025 г.                                                                                     № 11

г. Тюмень

О стоимости обучения

в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг, утверждённым

решением Ученого Совета АНО ВО «ИДК» протокол № 01 от 29.08.2023 г. и на основании пункта 2.3. договора об

образовании на обучение по образовательным программам высшего образования:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость обучения для студентов филиала АНО ВО «ИДК» в Тюменской области в 2025-2026

учебном году (рублей за год обучения):

1.1  По очной форме обучения (срок обучения – 4 года):

Направление подготовки Курс

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

40.03.01 Юриспруденция 155 000 153 000 144 000 136 500

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

09.03.03 Прикладная информатика

155 000 153 000 144 000

1.2  По очно-заочной форме обучения (срок обучения – 4 года 10 месяцев)

Направление подготовки Курс

4 курс 5 курс

40.03.01 Юриспруденция 84 000 42 000

1.3 По очно-заочной форме обучения (срок обучения – 4 года 6 месяцев)

Направление подготовки Курс

1 курс 2 курс 3 курс

40.03.01 Юриспруденция 90 000 90 000 84 000

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

90 000 90 000 84 000

1.4  По очно-заочной форме обучения (срок обучения – 3 года 6 месяцев)

Направление подготовки Курс

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент

90 000 90 000 84 000 40 500

90 000 90 000 84 000

1.5  По заочной форме обучения (срок обучения - 3 года 6 месяцев)

Направление подготовки Курс

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

40.03.01 Юриспруденция 72 000 72 000 72 000 36 000

1.6  По заочной форме обучения (срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Направление подготовки Курс

1 курс 2 курс 3 курс

40.03.01 Юриспруденция 80 000 80 000 80 000

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

80 000 80 000

Директор Филиала                              А.К. Гейн

Копия верна.

		2025-06-20T11:26:50+0500
	Гейн Александр Карлович